Начальнику финансового

отдела Шумилинского

райисполкома

Сидоренко Е.С.

от____________________

    ____________________

    ____________________
Заявление

Прошу Вас выдать мне справку о (заработной плате для начисления пенсии; работы в управлении; нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им 3-х летнего возврата и т.д.).

дата

подпись